ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PE SRP 20250407001 – PNEUS E ACESSÓRIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico (SRP): 20250407001
Processo Administrativo: 20250407001

A  Prefeitura  Municipal  de  Pilões/RN,  por  intermédio  de  seu
Pregoeiro, torna público, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de  2021,  do Decreto  nº  11.462,  de  31 de março de 2023,  Decreto
Municipal  nº  002/2023,  Decreto  Federal  10.024/2019  e  ainda  Lei
Complementar 123/2006, fará realizar procedimento licitatório.

OBJETO
- Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
para  aquisição  de  pneus  novos,  primeira  linha  devidamente
certificados  pelo  INMETRO  e  acessórios  para  manutenção  dos
veículos,  máquinas  e  equipamentos,  oficiais  e  locados das  diversas
secretarias do município de Pilões/RN.

MODALIDADE
- Pregão Eletrônico

SISTEMA
- Registro de Preços;

TIPO
- Menor preço;

DATA E LOCAL DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
22/  04  /  2025.  Horário:  09H01MIN.  -  horário  de  Brasília.  Local:
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (BNC), disponível no endereço
eletrônico: https://www.bnc.org.br

O Edital  e  seus anexos encontram-se a disposição dos interessados
nesse  mesmo  local.  No  site  oficial  do  município  https://
www.piloes.rn.gov.br; ou através de solicitação no endereço eletrônico
– E-mail: cplpiloesrn@hotmail.com.

Pilões/RN, em 07 de abril de 2025.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:ED0D93A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/04/2025. Edição 3513
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Pilões https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/ED0D93A2/b829...

1 of 1 08/04/2025, 10:25